
—  158  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA22-3-2010 5a Serie speciale - n. 33

    AZIENDA POLICLINICO UMBERTO I
  Roma

      Bando di gara di servizi    

  
 



—  159  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA22-3-2010 5a Serie speciale - n. 33

 

 



—  160  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA22-3-2010 5a Serie speciale - n. 33

 

  Il direttore generale: dott. Ubaldo Montaguti

  TS10BFK5412 (A pagamento).

    AZIENDA SANITARIA LOCALE DELLA PROVINCIA DI BARI

      ESTRATTO BANDO DI GARA - (art. 122, co.5 D.Lgs 163/06) - CIG 0451627662    

     Denominazione dell’appalto: “Lavori di adeguamento normativo e ristrutturazione del Pronto Soccorso del Presidio 
Ospedaliero di Terlizzi”. Tipo di gara: Procedura aperta. Tipo di appalto: Esecuzione. Luogo di esecuzione lavori: Ospedale 
“M. Sarcone” Via P. Fiore, TERLIZZI (BA). Importo appalto (compreso oneri sicurezza): Euro 1.032.167,53. Oneri di sicu-
rezza: Euro 34.152,44 (non soggetti a ribasso). Importo appalto soggetto a ribasso di gara, con corrispettivo a corpo: Euro 
998.015,09. Categorie di cui si costituisce l’opera (DPR 34/00): OG1 Euro 537.057,71 (prevalente, qualificazione obbligato-
ria, subappaltabile nel limite del 30,00%); OG11 Euro 460.957,38 (scorporabile, qualificazione obbligatoria, subappaltabile 
con le limitazioni di cui all’art.37 c. 11 del D.Lgs.163/06). Termine esecuzione lavori: 270 gg. naturali consecutivi dalla 
data di consegna. Criteri di aggiudicazione: Offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell’art.83 del D.Lgs.163/06 e 
dell’art.91 del DPR 554/99, con l’adozione del metodo aggregativo - compensatore di cui all’allegato B del DPR 554/99. Sca-
denza fissata per la ricezione delle offerte: 27.04.2010 ore 13, c/o il Protocollo Generale della Direzione della ASL BA, Via 
Lungomare Starita 6, 70123 BARI. Disponibilità Bando e Disciplinare di gara: Amministrazione Aggiudicatrice c/o Area 
Gestione Tecnica c/o P.O. Di Venere, Via Ospedale Di Venere 1, 70131 CARBONARA - BARI, tel.080 5015963 fax 080 
5015940, sito internet stazione appaltante www.asl.bari.it , sito internet Ministero Infrastrutture www.serviziocontrattipub-
blici.it Previsto obbligo sopralluogo. Responsabile unico procedimento: Ing. Sebastiano Carbonara - Area Gestione Tecnica 
ASL BA. Data Pubblicazione su GURI: 22.03.2010.   

  Il Direttore Area Gestione Tecnica: Ing. Sebastiano Carbonara

  T10BFK5537 (A pagamento).

    AZIENDA SANITARIA LOCALE DELLA PROVINCIA DI BARI

      ESTRATTO BANDO DI GARA (art. 122, co.5 D.Lgs 163/06) - CIG 04412334FC    

     Denominazione dell’appalto: Ristrutturazione dell’edificio sede dell’Istituto Apicella in Molfetta, per alloca-
zione di servizi della ASL BA - Università degli Studi di Bari - E.N.S. Tipo di gara: Procedura aperta. Tipo di appalto: 
Esecuzione. Luogo di esecuzione lavori: Istituto “Apicella”, Via Fornari, MOLFETTA (BA). Importo appalto (com-


